
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 548/33-2018                                                    

від 20 березня 2018 року                                                            м. Заставна 

 

 Про погодження купівлі КП ЗМР  

«Благоустрій плюс» стола  настільного  

тенісу та надання дозволу на його передачу 

 

Керуючись ст.25 і ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них, на виконання 

рішенням сесії Заставнівської міської ради віл 22 грудня 2017 року № 512/30-2017 

«Про міський бюджет на 2018 рік», міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Погодити купівлю стола настільного тенісу  вартістю 30 000 грн. 

комунальним підприємством Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс». 

2. Надати дозвіл КП ЗМР «Благоустрій плюс» на безоплатну передачу майна 

комунальної власності територіальної громади міста Заставна з балансу КП ЗМР 

«Благоустрій плюс» на баланс районного Палацу культури. 

3. Директору  КП ЗМР «Благоустрій плюс» (Грішін І.О.) оформити передачу 

відповідно до норм чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 
 


